
 
 
 

Uchwała Nr XX/183/12 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w projekcie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części gminy Bobolice pod potrzeby budowy farmy elektrowni 

wiatrowych „Drzewiany 2” dla obszaru położonego w obrębach ewidencyjnych:  
Drzewiany, Górawino, Gozd i Trzebień 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  1. Stwierdza się konieczność dokonania zmian w przedstawionym do 

uchwalenia projekcie planu miejscowego. 

2. W projekcie planu należy uwzględnić możliwość poszerzenia terenu 

elementarnego oznaczonego 34RZ wzdłuż drogi Drzewiany-Bobolice w kierunku wsi 

Drzewiany. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

       Zdzisław Czarnecki  

 


